Протокол №1

общего собрания общеобразовательной организации о создании ШСК в МБОУ

Солонцовской СШ

От 04 сентября 2023г

Присутствовало:   11 человек.

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба

По первому вопросу:

Слушали: Чикову Е.Н. – директора школы, Костина С.М. -учителя физической

культуры, о создании школьного спортивного клуба «Чемпион»

 Постановили: создать школьный спортивный клуб «Чемпион».

 Результаты  голосования: "за" - 11 голосов, "против" - 0, "воздержались" - 0.

По второму вопросу:

Слушали: Волгину И.И., педагога-организатора, об одобрении проекта Устава

школьного спортивного клуба «Чемпион»

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного спортивного клуба «Чемпион» согласно Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" - 11 голосов, "против" - 0, "воздержались" - 0.

По третьему вопросу:

Слушали: Николаеву Е.С. о формировании Совета школьного спортивного клуба

«Чемпион».

Постановили: рекомендовать директору МБОУ Солонцовской СШ утвердить

Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и Положением в

следующем составе:

Председатель клуба- Костин Сергей Митрофанович, учитель физкультуры МБОУ

Солоцовской СШ

Секретарь Клуба – Волгина Ирина Игоревна, педагог-организатор

Члены Совета клуба:

Кочанова Ю.Е. – учитель

Яменсков Н.И - учитель

10 класс – Юрьева Д.

9 класс – Каримов В.

8 класс – Волгин С.

7 класс – Самарцева В.

6 класс – Филиппова В.

5 класс – Попов А.

Результаты голосования: "за" – 11  голосов, "против" - 0, "воздержались" -0.

Председатель  собрания               /Чикова Е.Н./

Секретарь собрания                                   / Николаева Е.С./

	По первому вопросу:
	По второму вопросу: